OFÍCIO VEREADOR n° 734/2015

São Roque, 27 de março de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada poda de árvore na Rua José Gomide de Castro, em frente o nº 246, Jardim Maria Trindade.

                                           Esta solicitação se faz necessária para atender aos pedidos dos moradores da referida rua, os quais se sentem prejudicados, pois a árvore oferece riscos às residências dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Chefe de Agricultura da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2015 - 10:29:56 02119/2015-/ccg